
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA 

FLORESTAL 
Fone: (35) 3829-1428 - e-mail: spg.dcf@ufla.br 
CEP  37200-900 - Lavras - MG  -  Brasil 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO PPGEF/DCF No 01 DE 15 DE ABRIL DE 2021 

 

 

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal da Universidade Federal 

de Lavras, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 29 do Regimento Interno da Pró-

Reitoria de Pós-Graduação,  

RESOLVE: 

 Art. 1º - Designar os servidores Natalino Calegario (presidente), Juliano de Freitas Oliveira 

(membro), Juscelina Arcanjo dos Santos (membro), José Marcio Faria (suplente) e Anderson 

Cleiton José (Suplente) para constituição da comissão eleitoral que trata o edital PRPG/PPGEF 

No 01/2021 de 15 de abril de 2021.  

 

 

 

 

Prof. Natalino Calegario 

Presidente do Colegiado do PPGEF 


